     [image: DHL]
 [image: Více o změnách v síti v důsledku COVID-19 zde.]
   CZE ENG 
 [image: MyDHL] 
 
    Dobrý den, vítejte v MyDHL
   [image: ]
 [image: ]
 Objednat přepravu
 Získejte okamžitou kalkulaci a plaťte
Vaší kreditní kartou/PayPal.
 Více zde
 
 
   [image: ]
 [image: ]
 Oprava celního řízení
 Je potřeba změnit údaje na již
projednávané celní deklaraci?
 Více zde
 
 
 
  
  
 
  
 
    Objednat přepravu 
  Zákaznická linka DHL
 840 103 000 – Volání na tzv. bílou linku je zpoplatněno dle platných ceníků telekomunikačních operátorů.
 220 300 111 – Volání je zpoplatněno standardní sazbou za telefonní hovor.

 Právní oznámení | Oznámení o ochraně soukromí | Nastavení souhlasu 

 © 2024 DHL Express (Czech Republic) s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
      Soubory cookies využíváme k zajištění nejlepší uživatelské zkušenosti s našimi webovými stránkami. Podrobné informace o cookies naleznete v sekci Více informací o cookies. Kliknutím na Přijmout všechny cookies souhlasíte s tím, že můžeme užívat všechny typy cookies. Chcete-li
povolit užívání pouze některých typů cookies, můžete tak učinit v sekci Nastavení cookies. Kliknutím na Nepříjmout cookies můžete odmítnout uživání všech cookies s výjimkou těch, které jsou
třeba pro fungování našich webových stránek.

 Vaše soukromí
 Na našich webových stránkách využíváme cookies, pomocí kterých Vám chceme zajistit co nejlepší uživatelskou zkušenost na našem webu. Tyto cookies mohou zahrnovat informace přímo o Vás, o Vašich jednotlivých preferencích nebo o Vámi využívaném zařízení. Skrze jednotlivé informace obsažené v cookies Vás však obvykle nejsme schopni přímo identifikovat, pouze Vám můžeme zprostředkovat lepší zkušenost s našimi webovými stránkami. Protože respektujeme Vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout některé typy cookies nepovolit. Chcete-li získat další informace a změnit výchozí nastavení cookies, klikněte na záhlaví jednotlivých typů cookies. Blokování některých typů cookies může mít negativní vliv na Vaší uživatelskou zkušenost s webovými stránkami. Další podrobné informace o tom, jak zpracováváme Vaše osobní údaje v podobě souborů cookie, naleznete v sekci Více informací o cookies.
K uložení voleb, které jste nastavili ve správci pro soubory cookie, bude třeba rovněž vytvořit soubor cookie. Z toho vyplývají dva důsledky:
1) Pokud odstraníte ve Vašem internetovém prohlížeči všechny soubory cookie, budete muset předvolby pro naše webové stránky nastavit znovu; a
2) Přejdete-li na jiné zařízení nebo internetový prohlížeč, rovněž nám budete muset své předvolby sdělit znovu.

 
      Vždy aktivní Strictly nesessary cookies  
   These cookies are necessary for the functioning of our website and can therefore not be switched off in our systems. These cookies do not [collect or] store any personal identifiable information. They are usually a response to your actions and related to a request for services such as setting your privacy preferences, logging in or filling in the forms. You can set your browser to block these cookies, but some parts of our website will not work.
 
 
 
  Více informací o cookies ZDE 
 
   Přijmout a zavřít   Nastavení cookies   Uložit nastavení  
 

   